
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MJM490 - SEMINAR PEMASARAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : GATOT PRABANTORO , AGUSTIAN BURDA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2022 15:30:00 s/d 04-10-2022 15:30:00

Judul : TM01 - Room STEI02 - Pass : d77d08

Deskripsi : SEMINAR MANAJEMEN - PERKENALAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM01 - Room STEI02 - Pass :
d77d08

SEMINAR PEMASARAN -
PERKENALAN

LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2022 15:30:00 s/d 11-10-2022 15:30:00

Judul : TM02

Deskripsi : Seminar Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM02 SEMINAR PEMASARAN LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2022 15:30:00 s/d 18-10-2022 15:30:00

Judul : TM03

Deskripsi : Seminar Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM03 Seminar Pemasaran LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM03 Seminar Pemasaran 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2022 15:30:00 s/d 25-10-2022 15:30:00

Judul : TM04

Deskripsi : Diskusi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM04 Diskusi kasus LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM04 Diskusi kasus 23

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2022 15:30:00 s/d 01-11-2022 15:30:00

Judul : TM05

Deskripsi : Diskusi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM05 Diskusi Kasus LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM05 Diskusi kasus 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2022 15:30:00 s/d 08-11-2022 15:30:00

Judul : TM06

Deskripsi : Diskusi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM06 Diskusi kasus EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM06 Diskusi Kasus 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2022 15:30:00 s/d 15-11-2022 15:30:00

Judul : TM07

Deskripsi : Diskusi kel 4

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM07 Diskusi kel 4 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM07 Diskusi studi kasus 4 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2022 15:30:00 s/d 15-11-2022 19:30:00

Judul : TM8

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM8 UTS 26

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 TM8 UTS UTS 38 0 menit 69.12

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2022 15:30:00 s/d 29-11-2022 15:30:00

Judul : TM09

Deskripsi : Kelompok 5

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM09 Kelompok 5 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM09 Kelompok 5 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2022 15:30:00 s/d 06-12-2022 15:30:00

Judul : TM10

Deskripsi : Diskusi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10 Diskusi kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10 Diskusi kasus 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2022 15:30:00 s/d 13-12-2022 15:30:00

Judul : TM11

Deskripsi : FOMO

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11 FOMO LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM11 FOMO - Strategi MArketing using psikology 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2022 15:30:00 s/d 20-12-2022 15:30:00

Judul : TM12

Deskripsi : Diskusi Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM12 Diskusi Studi Kasus EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13 Diskusi Studi Kasus 6

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2022 15:30:00 s/d 27-12-2022 15:30:00

Judul : TM13

Deskripsi : Diskusi Seminar Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13 Diskusi Seminar Marketing LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13 Diskusi Seminar Marketing 3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2022 15:30:00 s/d 03-01-2023 15:30:00

Judul : TM14

Deskripsi : Diskusi Seminar Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14 Diskusi Seminar Pemasaran Kelompok 9 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM14 Diskusi Seminar Pemasaran Kelompok 9  2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2023 15:30:00 s/d 10-01-2023 15:30:00

Judul : TM15

Deskripsi : Diskusi Kelompok 10

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15 Diskusi Kelompok 10 EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM15 Diskusi Kelompok 10 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2023 15:30:00 s/d 10-01-2023 19:30:00

Judul : TM16

Deskripsi : PENGGANTI UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS SEM. PEMASARAN UAS UAS 38 0 menit 67.76

........................., 04-02-2023
Disetujui

Dr Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP 0321118901
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MJM490/1
Mata Kuliah SEMINAR PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

18-
10-

2022
Sesi
4

25-
10-

2022
Sesi
4

01-
11-

2022
Sesi
4

08-
11-

2022
Sesi
4

15-
11-

2022
Sesi
4

22-
11-

2022
Sesi
4

29-
11-

2022
Sesi
4

06-
12-

2022
Sesi
4

13-
12-

2022
Sesi
4

20-
12-

2022
Sesi
4

27-
12-

2022
Sesi
4

03-
01-

2023
Sesi
4

10-
01-

2023
Sesi
4

27-
09-

2022
Sesi
4

04-
10-

2022
Sesi
4

11-
10-

2022
Sesi
4

1 21170000029 MOCHAMMAD ANGGORO SARDJU TRIWIBOWO 13 (81.25%)

2 21177000438 LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH 16 (100.00%)

3 21190000013 AJENG PUTRI KINASIH 16 (100.00%)

4 21190000021 SUCI RAHMAWATI 16 (100.00%)

5 21190000038 SALSABILA MARWAH 16 (100.00%)

6 21190000066 MARCEILA CITRA AMELIA 16 (100.00%)

7 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 16 (100.00%)

8 21190000081 SINTA SILVIA 16 (100.00%)

9 21190000099 DARA MILLENIA 16 (100.00%)

10 21190000100 EZRA TIFANY SINAGA 16 (100.00%)

11 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA 16 (100.00%)

12 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 16 (100.00%)

13 21190000132 TOMMY DWI SAPUTRA 16 (100.00%)

14 21190000171 ADITIYA NUGROHO 16 (100.00%)

15 21190000174 RANITA DWIYANI 16 (100.00%)

16 21190000175 SALSABILA APRILIA 16 (100.00%)

17 21190000192 ADITIO RENALDY 16 (100.00%)

18 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO 16 (100.00%)

19 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 16 (100.00%)

20 21190000215 MUHAMMAD FAIZAL REZY 16 (100.00%)

21 21190000218 NAILI AFIFAH 16 (100.00%)

22 21190000225 AMBO INTANG 16 (100.00%)

23 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 16 (100.00%)

24 21190000231 ODO BALI MEMA 16 (100.00%)

25 21190000240 LULU NURFAUZIYAH 16 (100.00%)

26 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 16 (100.00%)

27 21190000246 EGA WIRAWAN 16 (100.00%)

28 21190000255 DWI WULANDARI 16 (100.00%)

29 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 16 (100.00%)

30 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 16 (100.00%)

31 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 16 (100.00%)

32 21190000302 NISRINA SELITA 16 (100.00%)

33 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU 16 (100.00%)

34 21190000309 IRWARA RAHARDIKA 16 (100.00%)

35 21190000310 MUHAMAD FAZRY 16 (100.00%)

36 21190000325 MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO 16 (100.00%)

37 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA 16 (100.00%)

38 21190000365 IZHAR IQBAL MAULANA 16 (100.00%)

39 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA 16 (100.00%)

40 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 16 (100.00%)

41 21200000102 FRISCHA TRISYADI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJM490/1
Mata Kuliah : SEMINAR PEMASARAN

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Dr. GATOT PRABANTORO
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000029 MOCHAMMAD ANGGORO SARDJU TRIWIBOWO 81.25 30 74 73 61.23 2 C

2 21177000438 LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH 100 76 78 74 78.4 3.75 A-

3 21190000013 AJENG PUTRI KINASIH 100 72 74 76 76.59 3.5 B+

4 21190000021 SUCI RAHMAWATI 100 74 74 76 77.2 3.75 A-

5 21190000038 SALSABILA MARWAH 100 82 78 74 80.2 4 A

6 21190000066 MARCEILA CITRA AMELIA 100 74 74 76 77.2 3.75 A-

7 21190000080 SEPTIA INDAH CAHYANI 100 0 10 0 E

8 21190000081 SINTA SILVIA 100 94 80 77 85.3 4 A

9 21190000099 DARA MILLENIA 100 78 74 76 78.4 3.75 A-

10 21190000100 EZRA TIFANY SINAGA 100 74 76 75 77.5 3.75 A-

11 21190000112 FATHIYAH AZZAHRA 100 72 74 77 76.9 3.5 B+

12 21190000124 ELISYA EKA STEFANI 100 74 74 77 77.5 3.75 A-

13 21190000132 TOMMY DWI SAPUTRA 100 83 70 77 79 3.75 A-

14 21190000171 ADITIYA NUGROHO 100 83 74 76 79.9 3.75 A-

15 21190000174 RANITA DWIYANI 100 77 74 77 78.4 3.75 A-

16 21190000175 SALSABILA APRILIA 100 74 75 75 77.2 3.75 A-

17 21190000192 ADITIO RENALDY 100 74 77 77 78.4 3.75 A-

18 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO 100 78 77 77 79.59 3.75 A-

19 21190000208 AYUNDA BELLA NATASYA 100 74 75 76 77.5 3.75 A-

20 21190000215 MUHAMMAD FAIZAL REZY 100 72 73 77 76.59 3.5 B+

21 21190000218 NAILI AFIFAH 100 76 76 76 78.4 3.75 A-

22 21190000225 AMBO INTANG 100 72 75 75 76.59 3.5 B+

23 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 100 80 75 77 79.59 3.75 A-

24 21190000231 ODO BALI MEMA 100 74 75 77 77.8 3.75 A-

25 21190000240 LULU NURFAUZIYAH 100 72 77 75 77.2 3.75 A-

26 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 100 74 74 75 76.9 3.5 B+

27 21190000246 EGA WIRAWAN 100 88 77 75 82 4 A

28 21190000255 DWI WULANDARI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

29 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 100 83 78 75 80.8 4 A

30 21190000265 RHENA YUDANTI AGUSTINA 100 72 77 75 77.2 3.75 A-

31 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 100 77 75 74 77.8 3.75 A-

32 21190000302 NISRINA SELITA 100 75 75 70 76 3.5 B+

33 21190000306 ABDUL FATTAH NGIU 100 74 73 54.1 1 D

34 21190000309 IRWARA RAHARDIKA 100 74 74 75 76.9 3.5 B+

35 21190000310 MUHAMAD FAZRY 100 72 74 75 76.3 3.5 B+

36 21190000325 MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO 100 32 74 75 64.3 2.5 C+

37 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA 100 80 74 73 78.09 3.75 A-
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38 21190000365 IZHAR IQBAL MAULANA 100 84 73 75 79.59 3.75 A-

39 21190600065 MUHAMMAD RIZKY PRAYOGA 100 0 10 4 A

40 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 100 92 75 76 82.9 4 A

41 21200000102 FRISCHA TRISYADI 100 0 10 0 E

Total 4081.25 2841 2778 2864 2953.03 0

Rata-rata 99.54 69.29 67.76 69.85 72.03 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


